
ZARZĄDZENIE NR 194/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zmianami), oraz 
Uchwały nr XLV/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze 
zmianami1)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 stycznia 2018 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 
25 stycznia 2018 r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r., LI/395/2018 z dnia 
26 kwietnia 2018r., LII/406/2018 z dnia 24 maja 2018 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr: 30/2018 z dnia 
30 stycznia 2018 r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018 r., 55/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., 90/2018 z dnia 30 marca 2018 r., 
99/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., 114/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r., 119/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r, 152/2018 z dnia 
30 maja 2018r.

Id: 7F6859A1-1407-4CED-AB9F-79287DB5BF9C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 194/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 209 754,00209 754,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 209 754,00209 754,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
209 754,00209 754,000,00

855 Rodzina 14 225 021,000,0014 225 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 863 000,00- 1 147 000,009 010 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 863 000,00- 1 147 000,009 010 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 147 000,001 147 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 147 000,001 147 000,000,00

15 332 627,0915 122 873,09 209 754,00Razem:

Id: 7F6859A1-1407-4CED-AB9F-79287DB5BF9C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 194/2018 z dnia 29 czewrca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 171 188,000,00171 188,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 188,000,00171 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 193,30- 28,5017 221,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

458,5028,50430,00

801 Oświata i wychowanie 209 754,00209 754,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 209 754,00209 754,000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 6 454,806 454,800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 076,752 076,750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 201 222,45201 222,450,00

855 Rodzina 14 225 021,000,0014 225 021,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 863 000,00- 1 147 000,009 010 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 727 850,00- 1 147 480,008 875 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 030,00480,008 550,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 215 000,000,005 215 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 789 350,00- 780,004 790 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00- 2 000,004 900,00

4260 Zakup energii 1 400,00- 400,001 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 626,002 000,0010 626,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 180,001 180,003 000,00

85504 Wspieranie rodziny 1 147 000,001 147 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 110 000,001 110 000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,0024 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 133,004 133,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 451,00451,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,006 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 616,001 616,000,00

Id: 7F6859A1-1407-4CED-AB9F-79287DB5BF9C. Przyjęty Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00800,000,00

15 122 873,09 209 754,00 15 332 627,09Razem:

Id: 7F6859A1-1407-4CED-AB9F-79287DB5BF9C. Przyjęty Strona 2




